Tagesbar Inselblick Speisekarte

https://speisekarte.menu
Seepl. 9, 83257 Gstadt Am Chiemsee, Germany, Germany, Gstadt am Chiemsee
+4980549080887 - https:/lwww.cafe-inselblick.de/

Das Restaurant aus Gstadt am Chiemsee bietet 119 verschiedene Speisen und Getrianke auf der Speisekarte

fir durchschnittlich 9 € an. Das Restaurant bietet eine Vielzahl von Eindriicken, die von Fade Socken bis hin zu

exzellenter Speisen reichen. Wahrend einige Gaste die mangelnde Qualitat des Essens kritisieren, loben andere

die fantastische Aussicht auf die Fraueninsel sowie die leckeren Kuchen und Kaffees. Der

Selbstbedienungsaspekt wird als entspannend empfunden, da die Gaste nach der Bestellung nicht weiter gestort

werden. Es gibt auch eine Vielzahl an veganen Optionen und Spielmdglichkeiten fur Kinder in der Nahe. Die
Preise sind angemessen fir die Region, und das Personal wird als &uRRerst freundlich und hilfsbereit
beschrieben. Insgesamt scheint dieses Restaurant eine gemischte Erfahrung zu bieten, von enttduschend bis
hin zu sehr zu empfehlen, besonders fir einen sonnigen Tag am schonen Chiemsee.



https://speisekarte.menu/restaurants/gstadt-am-chiemsee/cafe-inselblick/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/gstadt-am-chiemsee/cafe-inselblick

Tagesbar Inselblick Speisekarte

Alkoholfreie Getranke

WASSER

Vorspeisen

HAUSGEMACHTE SUPPE 6€

Orientalische Gerichte

FALAFEL

Gnocchi

GNOCCHI

Vorspeisen & Salate
POMMES FRITES

Fisch

WOLFSBARSCH

Erfrischungsgetréanke
LIMONADE

Safte

INGE

Unsere Oeins Klassiker

KALBSRAHMGULASCH 15€

Tornado's Burger

STEAKBURGER

Bio-Eierspeisen

RUHREIER 7€

Kinder-Box

HELLO KITTY 4¢€
Pizza, MittelgroR
THUNFISCHPIZZA 10 €

Kinder-Meniis

BAMBI 5€
Friihstiicksgerichte

SUSSES FRUHSTUCK 8€
Pasta & Co

GNOCCHI RICOTTA 13 €

Arabische Spezialitaten
FALAFEL

SiiRigkeiten & Desserts
APFELSTRUDEL 6 €
Kinderkarte

SPONGEBOB 5€

Deutsche Spezialitdten

CURRYWURST

Digestifs

EDELBRANDE

Zusatzlich Bestellbar

RUHREI MIT SCHINKEN ODER

BACON 8¢



Tagesbar Inselblick Speisekarte

Aufschnitt & Kéase

BAYERISCHER WURSTSALAT 9¢€

Und Andere Feine
Spirituosen

SLYRS WHISKY

Die Wurst Ist Der Beste
Freund Vom Bier

SCHWEIZER WURSTSALAT 10 €

Schwabische Speisen

KASESPATZLE

Alkoholische Getranke

HUGO
APEROL

Schnitzel

SCHNITZEL WIENER ART 14 €
SCHNITZEL

Fingerfood
XL CURRYWURST 9¢€
WEISSWURST

Steaks

HOLZFALLER STEAK 12 €
SPORTLERSTEAK 17 €

HeilRe Getranke

KAFFEE
TEE

Brot

BAGEL
BAGUETTE

Restaurant Kategorie
VEGAN

VEGETARIER

BAR

Salate

SALAT CAESARART
SALAT SOMMERSALAT
SALAT FRAUENINSEL
SALAT BAVARIA

Pasta

SPAGHETTI-SCAMPI
TAGLIATELLE STROGANOFFART
RAVIOLI SPARGEL

RAVIOLI
Frithstiick

FRUHSTUCK INSELBLICK
FRUHSTUCK CHIEMSEE
NORWEGISCHER LACHSTELLER
JOGHURT MIT FRUCHTEN

Nur Fir Kinder

KINDERFRUHSTUCK
TIGERENTE

CARS MINI MARGARITA
POWER RANGER
CAILLOU

14 €

14 €
13 €
14 €

16 €
16 €
14 €

12 €
11 €
9€
7€

5€
5€
6€
6€
4¢€
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KIDS PARTY

Hauptgericht
CHIEMSEE RENKENFILETS
CHIEMGAUER LACHSFORELLE

FRAUENINSLER RENKENMATJES

PREMIUM KASEBURGER
NOMEAT VEGAN BURGER
CHICKENTERIYAKIBOWL
SPORTLER STEAK

Kaffee

ESPRESSO
MACCHIATO
CAPPUCCINO
MATCHA LATTE
LATTE

LATTE MACCHIATO
VANILLE-LATTE

| PIZZA MARGARITA
298 PIZZASCHINKEN

e
S PIZZA INSELBLICK

PIZZA DIAVOLO
PIZZA RUSTICA
GEMUSEPIZZA
RAKETENPIZZA
PIZZA SPINACI

Folgende Arten Von
Gerichten Werden

2€

19€
17 €
14 €
14 €
15€
13 €
17 €

10 €
11€
10 €
13 €
9¢€
9¢€
11 €

Serviert
BROT
BURGER
SALAT

PIZZA

SPAGHETTI

FLEISCH

FISCH

PASTA

Getranke
APEROLSPRIZ

%1 aflal ERDBEERHUGO
. HOLLUNDERBLUTENSCHORL

HAUSGEMACHTE ERDBEERLIMONADE
ROSENHEIMER AUERBRAU VOM FASS
SAMTLICHE KAFFEESPEZIALITATEN
GETRANKE
SMOOTHIES
BIER
ERDBEERLIMONADE

< »

Nachspeise

SCHOKOLADENSOUFFLE 6 €

. EISKAFFEE ODER
EISSCHOKOLADE

ERDBEERRHABARBERKOMP!
ORANGEJOGHURTSAHNE TORTE 4¢€
VANILLEAPFELMARZIPAN KUCHEN 4¢€
APRIKOSENSCHMANDKUCHEN 4¢€
HIMBEERSCHMANDKUCHEN 4€

KAROTTENKUCHEN MIT
FRISCHKASETOPPING

6€

4€
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CREPES FROMAGE
PFANNKUCHEN FETA-KASE
MILCH

Verwendete Zutaten (ASE
TOFU

FETA )
MEERESFRUCHTE

WURST

.. SCHOKOLADE

KASE

Tagesbar Inselblick

Seepl. 9, 83257 Gstadt Am Offnungszeiten:

Chiemsee, Germany, Germany, Donnerstag 10:00-18:00

Gstadt am Chiemsee Freitag 10:00-18:00

« Samstag 10:00-18:00

Sonntag 10:00-17:00

Gemacht mit Speisekarte



https://speisekarte.menu/

